АДМИНИСТРАЦИЯ
КИИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021  №  102

с. Киик

	О внесении изменений в постановление администрации Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 11.06.2015 № 28

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципа организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Киикского сельсовета   Тогучинского района Новосибирской области от 11.06.2015 № 28 «Об утверждении положения о порядке применения поощрений муниципальных служащих, работников по техническому обеспечению деятельности администрации и рабочих администрации Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»:
	1.1. в положении о порядке применения поощрений муниципальных служащих, работников по техническому обеспечению деятельности администрации и рабочих администрации Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
- пункт в части 1 изложить в новой редакции:
«в) выплата поощрения или награждение ценным подарком;»
	- пункт 5 изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«5. Поощрение в форме награждения ценным подарком.
	5.1. Выплата поощрения или награждение ценным подарком может быть применено к муниципальному служащему, работнику за непрерывную и безупречную службу в муниципальных органах власти в связи с юбилейными датами жизни (50, 55, 60 и далее каждые 5 лет) или службы (10,15 и далее через каждые 5 лет, стажа муниципальной службы) муниципального служащего. Ценный подарок является именным, размер поощрения или стоимость ценного подарка не может превышать двух должностных окладов для муниципального служащего и одного должностного оклада для работников.
	5.2. Решение о выплате поощрения или награждении муниципального служащего, работника ценным подарком принимается непосредственно Главой Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.».
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Киикского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области    					         А.А.Клюшниченко

Москвина
8(38340)48246